
 

 

２０１４年９月 

 

 

投資家の皆様へ 

 

キャピタル アセットマネジメント株式会社 

 

 

 

『ヒューミント・エジプト株式オープン』 

ご換金お申込み受付再開について 

 

拝啓 

 

平素は、弊社の投資信託に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社が運用しております「ヒューミント・エジプト株式オープン」（以

下、「当ファンド」。）について、本年１月以降、ご購入・ご換金のお申込み受付

を停止させていただいておりましたが、２０１４年９月１６日（火曜日）より

ご換金のお申込み受付を再開いたします。 

 

年初より、投資先ファンド「コンコード・エジプトグロースファンド・フォ

ー・ヒューミント」の解約代金の送金について、エジプトでの外貨不足により

日本国内への資金移動が再三滞るといった事態に対処するため、当該投資先フ

ァンド解約による資金化を進めてまいりましたが、今般、日本国内での着金確

認が取れ、その準備が整ったものです。 

 

なお当ファンドへのご購入のお申込みについては、当初の方針通りの運用に

支障をきたしている現状を踏まえ、引き続きお受けする事ができません。 

 

また、投資先ファンドを解約したため、ご換金のお申込み受付再開分より、

当ファンドのご換金時における「信託財産留保額」の徴収はおこないません。 

 

かかる状況から当ファンドは、書面決議による繰上償還の準備を進めており

ます。書面決議の準備が整いましたら、改めてご連絡いたします。 

 

敬具 


